

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Барочная ул., д.2, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 04.2022

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.04.2022	апрель 2022 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Десять тысяч сто один рубль 62 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					0,625		10 101,62
ЖЭС-3					0,525		4 333,44
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор) БП-00015815 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	8 251,20	1 031,40
				шт	1	616,67	616,67
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) БП-00020624 Отлив (D 216 мм Zn, t 0,55 мм гофра)	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,4	8 255,10	3 302,04
				шт	4	408,33	1 633,32
Прямые затраты по разделу:							2 864,93
в т. ч. зарплата:							606,72
Накладные расходы по разделу:							430,77
Сметная прибыль по разделу:							315,50
НДС 20% по разделу:							722,24
Итого по разделу, включая НДС:							4 333,44
ЭТУ					0,1		5 768,18
3	1	Ремонт групповых щитков: со сменой автоматов БП-00016111 Автоматический выключатель 47-63 1x16А БП-00020122 Блок ответвительный НА 25-42 4 полюса 25/16мм.кв. DIN	ТЕРэ4.01-15-024-02	10 шт.	0,1	57 681,80	5 768,18
				шт	1	88,15	88,15
				шт	1	1 921,22	1 921,22
Прямые затраты по разделу:							3 258,23
в т. ч. зарплата:							1 248,86
Накладные расходы по разделу:							899,18
Сметная прибыль по разделу:							649,41
НДС 20% по разделу:							961,36
Итого по разделу, включая НДС:							5 768,18
Прямые затраты по всем разделам:							6 123,16
в т. ч. зарплата:							1 855,58

Накладные расходы по всем разделам:

1 329,95

Сметная прибыль по всем разделам:

964,91


НДС 20% по всем разделам:

1 683,60

Итого по разделам, включая НДС:

10 101,62

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3  Морозов Е.В.

Сдал: Мастер ЭТУ РСУ  Кудрявцев Н.А.